[image: image1.jpg]

Администрация Березовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 21.09.2016 №702 «Об утверждении тарифа на дополнительную платную услугу социального такси, предоставляемую Муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания» Березовского городского округа»
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 39 Устава Березовского городского округа, в связи с допущенной технической ошибкой
п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Березовского городского округа от 21.09.2016 №702 «Об утверждении тарифа на дополнительную платную услугу социального такси, предоставляемую Муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания» Березовского городского округа» внести следующие изменения:

1.1. пункт второй – отменить.
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование  в приложении газеты «Мой город».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Т.В. Жуйкову.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского
городского округа                                                                            Д.А.Титов